Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické spirálové hadice pro vysoké tlaky
HYDRATEC TEKNOBLAST /4SP - Vysokotlaká 4SP hadice
WP750 Bar EN 1829-2 (-10/+70°C)
Kód produktu: 14058
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -10°C až +70°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Médium: Hydraulické oleje
Materiál vnitřní: Syntetický materiál
Norma výrobku: EN 1829-2
Spirála: 4x Ocelová
Použití produktu: Hadice pro bagry a těžkou stavební techniku
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TB4SP06
10 mm
9,5 mm
21,4 mm
750 bar
180 mm
0,76 kg
3/8"
m
542,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TB4SP08
12 mm
12,8 mm
24,6 mm
750 bar
220 mm
0,92 kg
1/2"
m
574,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TB4SP12
20 mm
19 mm
32,5 mm
750 bar
280 mm
1,65 kg
3/4"
m
863,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0